

Årsredovisning

för

Bobutik Södermalm AB

556863-9354

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sandberg, Styrelseledamot
2023-06-16

Styrelsen för Bobutik Södermalm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklari och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året gått ner då vi under kvartal 2 och kvartal 3 hade en tuff bostadsmarknad med en nedgång på ca 15-20% vilket ledde till att färre överlåtelser skett. Vi har också under 2022 gjort en omstrukturering på kontoret vilket ledde till att vi gick ner till två anställda i början av året och har under 2022 byggt upp detta till att nu i 2023 vara sju anställda. Under 2023 så har bolaget gjort stora satsningar på Södermalm och provisionsintäkterna har ökat under maj månad. Det här bidrar till större kassa, marginal och resultat för årets fem första månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 838	5 246	5 309	5 463
Resultat efter finansiella poster	-1 075	208	406	663
Soliditet (%)	11	72	50	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	627 221	161 488	890 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 488	-161 488	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-1 074 821	-1 074 821
Belopp vid årets utgång	102 000	1 088 709	-1 074 821	115 888

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 088 709
årets förlust	-1 074 821
	13 888
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 888
	13 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 837 760	5 246 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 837 760	5 246 447
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-418 887	0
Övriga externa kostnader		-2 737 407	-2 945 147
Personalkostnader	2	-738 083	-2 088 306
Summa rörelsekostnader		-3 894 377	-5 033 453
Rörelseresultat		-1 056 617	212 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	1 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 302	-6 855
Summa finansiella poster		-18 204	-5 140
Resultat efter finansiella poster		-1 074 821	207 854
Resultat före skatt		-1 074 821	207 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 366
Årets resultat		-1 074 821	161 488

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 400	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	640 499
Övriga fordringar		132 925	19 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 894	139 829
Summa kortfristiga fordringar		744 219	800 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	441 376
Redovisningsmedel		332 500	0
Summa kassa och bank		332 500	441 376
Summa omsättningstillgångar		1 076 719	1 241 666
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 719	1 241 666

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 088 709

627 221

Årets resultat

-1 074 821

161 488

Summa fritt eget kapital

13 888

788 709

Summa eget kapital

115 888

890 709

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

287 999

0

Leverantörsskulder

150 893

23 491

Övriga skulder

418 217

284 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 722

42 888

Summa kortfristiga skulder

960 831

350 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 076 719

1 241 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Objektskostnader redovisas från och med 2022 på egen rad i resultaträkningen då denna benämning bättre beskriver postens innehåll. Jämförelsesiffrorna har inte omklassificerats.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	777 332	777 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 332	777 332
Ingående avskrivningar	-777 332	-777 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-777 332	-777 332
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 235 000	2 235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 235 000	2 235 000
Ingående avskrivningar	-2 235 000	-2 235 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 235 000	-2 235 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 289	73 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 289	73 289
Ingående avskrivningar	-73 289	-73 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 289	-73 289
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 2023-02-28 upprättat en första kontrollbalansräkning som visar att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Stämman beslutade att bolaget inte skall träda i likvidation utan att verksamheten skall bedrivas vidare.

Stockholm 2023-06-15

Johan Sandberg
Johan Sandberg
Ordförande

Dennis Sivertsson
Dennis Sivertsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
